(단위 : 원)

구   분 당   기 전   기

기초  잔액(*) 631,536,575 584,804,889

 전  입  액(*) 70,000,000 190,000,000

 환  입  액 (*) (166,474,525) (143,268,314)

기말  잔액 535,062,050 631,536,575

 또한 당기의 법인세법상 고유목적사업준비금 한도 추정액은15백만원이나, 당 법인

- 18 -

의 사업 운영의 목적을 위하여 70백만원을 계상하였으며 최종 세무조정 결과에  따

라  한도액은 변동이 있을 수 있습니다.

8. 기본순자산

 당기와 전기중  기본순자산의 변동내역은 다음과 같습니다.

(1) 당기

(단위 : 원)

투자내역
당  기

기초잔액 증가 감소 기말잔액

단기투자자산(정기예금) 640,700,000 - - 640,700,000

(2) 전기

(단위 : 원)

투자내역
전   기

기초잔액 증가 감소 기말잔액

단기투자자산(정기예금) 640,700,000 - - 640,700,000

9. 순자산의 변동에 관한 사항

당기와 전기중  순자산 변동내역은 다음과 같습니다.

   (단위:원)

과목

통합 공익목적사업 기타사업

기본

순자산

보통순자산 기본

순자산

보통순자산 기본

순자산

보통순자산

적립금 잉여금 적립금 잉여금 적립금 잉여금

전기초(수정전) 640,700,000   - 2,059,024,142 640,700,000 - 15,489,092 - - 2,043,535,050

전기오류수정손익   -   -   -   -   - - -   -　   -

전기초(수정후) 640,700,000   - 2,059,024,142 640,700,000 - 15,489,092 - - 2,043,535,050

전기운영이익(손실)   -   -   (232,366,419)   -   - -   -   -   (232,366,419)

전기말(수정후) 640,700,000   - 1,826,657,730 640,700,000 - 15,489,092 - - 1,811,168,638

당기초(수정후) 640,700,000   - 1,826,657,730 640,700,000 - 15,489,092 - - 1,811,168,638

전기오류수정손익   -   - -   -   - - - -　 -

당기초(수정후) 640,700,000   - 1,826,657,730 640,700,000 - 15,489,092 - - 1,811,168,638

당기운영이익   -   -   93,349,231   -   - -   -   -   93,349,231

당기말(수정후) 640,700,000   - 1,920,006,961 640,700,000 - 15,489,092 - - 1,904,517,869

- 19 -

10. 이익잉여금처분계산서

당기와 전기중 이익잉여금처분계산서는 다음과 같습니다.  당기의 처분 예정일은

2023년 2 월 23일입니다.

(1) 당기

(단위 : 원)

구  분

당   기

통합 공익목적사업 기타사업

Ⅰ.미처분이익잉여금 1,889,950,841 - 15,489,092 　 1,874,461,749

1.전기이월미처분이익잉여금 1,826,657,730 　 15,489,092 　- 1,811,168,638 　

   2.전기오류수정이익 - 　 - 　- - 　

   3.전기오류수정손실 - - - -

4.당기운영이익   93,349,231 　 - 　- 93,349,231 　

Ⅱ.차기이월미처분 이익잉여금 1,920,006,961 15,489,092 1,904,517,869

(2) 전기

  전기의 이익잉여금처분계산서는 재작성된 것입니다.

(단위 : 원)

구  분

전   기

통합 공익목적사업 기타사업

Ⅰ.미처분이익잉여금 1,826,657,730 - 15,489,092 　 1,811,168,638

1.전기이월미처분이익잉여금 2,059,024,142 　 15,489,092 　- 2,043,535,050 　

   2.전기오류수정이익 - 　 - 　- - 　

   3.전기오류수정손실 - - - -

4.당기운영이익(손실) (232,366,412) 　 - 　- (232,366,412) 　

Ⅱ.차기이월미처분 이익잉여금 1,826,657,730 15,489,092 1,811,168,638

11. 사업비용의 성격별 구분

법인의 운영성과표에 사업비용이 기능별로 구분되어 표시되어 있습니다.

당기와 전기 중 사업비용을 기능별로 구분한 내용은 다음과 같습니다.

- 20 -

(1) 당기

(단위 : 원)

구분 분배비용 인력비용 시설비용 기타비용 합계

공익목적사업비용 166,474,525 - - - 166,474,525

1.기부금 68,458,926 - - - 68,458,926

2.지역문화진흥비 30,620,425 - - - 30,620,425

3.일반관리비 67,395,174 - - - 67,395,174

기타사업수행비용 - 6,438,603,761 450,113,371 2,663,562,888 9,552,280,020

1.위탁사업비매출원가 - 5,719,841,851 420,906,735 2,408,380,388 8,549,128,974

2. 일반관리비용 - 718,761,910 29,206,636 255,182,500 1,003,151,046

합계 166,474,525 6,438,603,761 450,113,371 2,663,562,888 9,718,754,545

(2) 전기

(단위 : 원)

구분 분배비용 인력비용 시설비용 기타비용 합계

공익목적사업비용 143,268,314 - - - 143,268,314

1.기부금 57,892,710 - - - 57,892,710

2.지역공동체복지사업 33,467,895 - - - 33,467,895

3.지역문화진흥비 51,907,709 - - - 51,907,709

기타사업수행비용 - 6,837,721,571 476,085,452 3,016,791,938 10,330,598,961

1.위탁사업비매출원가 - 6,128,284,233 442,289,736 2,801,999,090 9,372,573,059

2. 일반관리비용 - 709,437,338 33,795,716 214,792,848 958,025,902

합계 143,268,314 6,837,721,571 476,085,452 3,016,791,938 10,473,867,275

12. 총자산 또는 사업수익금액의 10% 이상에 해당하는 거래

당기와 전기 중 법인의 단일 거래처로부터 발생한 거래규모가 총자산 또는 사업수익

금액의 10% 이상인 주요 거래처는 다음과 같습니다(단위:원)

(1) 당기

(단위 : 원)

거래처명 계정과목 거래금액

수도권매립지관리공사 위탁 및 사업비매출 9,556,779,737

- 21 -

(2) 전기

(단위 : 원)

거래처명 계정과목 거래금액

수도권매립지관리공사 위탁 및 사업비매출 10,281,532,907

13. 특수관계자와의 거래

당기와 전기 중 법인의 특수관계자와의 주요 거래 내역은 다음과 같습니다(단위:원)

(1) 당기

(단위 : 원)

특수관계자구분 특수관계자명 계정과목 금액

출연자 수도권매립지관리공사
위탁 및 사업비매출 9,556,779,737

위탁 및 사업비매출원가 8,549,128,974

(2) 전기

(단위 : 원)

특수관계자구분 특수관계자명 계정과목 금액

출연자 수도권매립지관리공사
위탁 및 사업비매출 10,281,532,907